
Cestovný poriadok mimoriadnych pútnických vlakov 15. septembra 2017 

 

Zlaté Moravce – Šaštín - Stráže a späť 

IČO: 35 914 939 
Kontaktné centrum: 18 188 

e-mail: info@slovakrail.sk 
www.zssk.sk 

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
IBAN: SK25 0200 0022 3530 4454 

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. |  Rožňavská 1  |  832 72 Bratislava 3 

      

 

V mimoriadnych vlakoch platí rovnaké cestovné a zľavy 
ako v ostatných vlakoch ZSSK, v ponuke sú aj miestenky. Cestovné 

lístky platia iba v tom mimoriadnom vlaku, na ktorý sú zakúpené. 

Cestovné lístky je možné zakúpiť si v pokladniciach a na www.zssk.sk.  

Cestujúci, ktorí nastupujú na stanici alebo zastávke bez otvorenej 
pokladnice, si môžu zabezpečiť lístok vo vlaku bez prirážky,  

ak aktívne vyhľadajú vlakvedúceho. 

REX 30756 
stanica príchod odchod 
Zlaté Moravce   06:15 
Tesárske Mlyňany 06:21 06:22 
Slepčany 06:26 06:27 
Nová Ves nad Žitavou 06:32 06:32 
Vráble 06:39 06:40 
Lúčnica nad Žitavou  06:47 06:48 
Michal nad Žitavou 06:53 06:53 
Kmeťovo 06:56 06:57 
Maňa 07:00 07:01 
Maňa zastávka  07:03 07:03 
Úľany nad Žitavou 07:11 07:16 
Šurany 07:23 07:24 
Bánov  07:29 07:33 
Nové Zámky 07:39 07:59 
Šaľa 08:18 08:19 
Galanta 08:31 08:32 
Sereď 08:42 08:47 
Trnava 09:00 09:01 
Senica  09:45 09:50 
Šaštín - Stráže 10:04  

REX 30757 
stanica príchod odchod 
Šaštín - Stráže  14:00 
Senica  14:14 14:17 
Šelpice 14:54 14:59 
Trnava 15:08 15:10 
Sereď 15:21 15:22 
Galanta 15:34 15:36 
Šaľa 15:44 15:45 
Nové Zámky 16:01 16:16 
Šurany 16:27 16:28 
Úľany nad Žitavou 16:34 16:35 
Maňa zastávka  16:43 16:44 
Maňa 16:46 16:47 
Kmeťovo 16:50 16:50 
Michal nad Žitavou  16:53 16:54 
Lúčnica nad Žitavou  16:59 16:59 
Vráble 17:05 17:06 
Nová Ves nad Žitavou 17:12 17:12 
Slepčany 17:16 17:17 
Tesárske Mlyňany  17:21 17:22 
Zlaté Moravce  17:29  

http://www.zssk.sk/

